Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав городского оперативного штаба поддержки
семей участников специальной военной операции на территории Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской
области, Запорожской области и Украины, утвержденный постановлением

администрации города Благовещенска от 13.10.2022 № 5408

В целях оперативного решения вопросов, поступающих от членов

семей участников специальной военной операции на территории Донецкой
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской
области, Запорожской области и Украины,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав городского оперативного штаба поддержки семей
участников специальной военной операции на территории Донецкой
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской
области, Запорожской области и Украины, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 13.10.2022 № 5408 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 29.12.2022 № 6892),
следующие изменения:

1.1. ввести в состав оперативного штаба консультанта экспертно-
правового отдела правового управления администрации города
Благовещенска Комиссарову Анастасию Анатольевну;

1.2. вывести из состава оперативного штаба Погосян Наталью
Ивановну.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]